

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(SWZ)

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. **DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU DOSTAWCZEGO TYPU DOKA Z PODWÓJNĄ KABINĄ – III POSTĘPOWANIE.**

Zamawiający – Gmina Krzywcza – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz pytaniach a także o udzielanych wyjaśnieniach.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez blokady mechanizmu różnicowego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza samochód bez blokady mechanizmu różnicowego i dokona w tym zakresie zmian w SWZ.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuszcza moment obrotowy silnika przy prędkości obrotowej 1500-2500 obr/min 360Nm?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza. I dokona w tym zakresie zmian w SWZ

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu związania z ofertą do 14 dni licząc od dnia upływu terminu składania ofert z racji nieprzewidywalności produkcji i terminów dostaw?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia treści SIWZ w pkt XXXVIII GWARANCJA ORAZ RĘKOJMIA ZA WADY

z

„Wykonawca na wykonane roboty budowlane oraz wykonane urządzenia udzieli Zamawiającemu gwarancji bez limitu kilometrów na okres minimum 24 miesięcy, liczonej od dnia następnego po dacie bezusterkowego odbioru przedmiotu umowy.”

na

„Wykonawca na dostarczony przedmiot zamówienia udzieli Zamawiającemu gwarancji bez limitu kilometrów na okres minimum 24 miesięcy, liczonej od dnia odbioru przedmiotu umowy.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający dopuszcza brak haka holowniczego z możliwością demontażu? Obecna sytuacja z brakiem wiązek może powodować opóźnienie w produkcji samochodu z fabrycznym hakiem. Hak holowniczy można zamontować w samochodzie po zakupie samochodu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza i dokona w tym zakresie zmian do SWZ.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający dopuszcza brak ubezpieczenia 1 rok OC, AC, NNW? Z racji potencjalnie odległego terminu dostawy niemożliwe jest oszacowanie stawki ubezpieczeniowej, na podstawie, której firma ubezpieczeniowa wyliczy ubezpieczenie.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza i dokona w tym zakresie zmian w SWZ.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający dopuszcza następujący scenariusz odbioru samochodu:

- 1) Wykonawca informuje zamawiającego o gotowości do odbioru samochodu;
- 2) Wykonawca wystawia fakturę i przekazuje zamawiającemu dokumenty potrzebne do zarejestrowania samochodu;
- 3) Zamawiający odbiera samochód w siedzibie Wykonawcy na podstawie protokołu odbioru.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający wyraża zgodę i dokona w tym zakresie zmian w SWZ.

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie §9 pkt 10 projektu umowy? Gwarancja producenta określa sposób usunięcia wad.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza i dokona w tym zakresie zmian w SWZ.

PYTANIE NR 9

Dotyczy §9 projektu umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje warunki gwarancji bez limitu kilometrów, sposób postępowania i usuwania wad opisany w Ogólnych Warunkach Gwarancji producenta po wcześniejszym zapoznaniu się nimi?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający zaakceptuje.

WÓJT
(...)
Wacław Pawłowski

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: www.platformazakupowa.pl
2. A/a